智行理财网
鸡足山门票(鸡足山门票多少钱一张2022)

大理的伙伴们

国庆节来了

内心是不是很激动

但很多人在犹豫

到底要不要出去“浪“几天

但国庆出游“挤油渣”是难免的

如果你

不想去拥挤的“诗和远方”，就来宾川鸡足山

因为国庆这一天

                                    1 / 4

智行理财网
鸡足山门票(鸡足山门票多少钱一张2022)

鸡足山景区对大理州内居民免门票

宾川鸡足山风景名胜区

关于2019年国庆期间向大理州内居民进行免费开放的通告

根据大理州假日旅游协调领导组办公室《关于大理州部分旅游景区设立州内公民免
费开放的公告》及大理旅游集团有限责任公司《关于公司下属景区（点）向大理州
内居民实行免费开放日的通知》（大旅团〔2014〕100号）文件要求，2019年国
庆节（10月1日），大理州内公民游览鸡足山景区凭本人有效身份证免收景区门票
。

特此通告

咨询电话:0872-7350496

宾川鸡足山旅游投资开发有限公司

2019年9月25日

                                    2 / 4

智行理财网
鸡足山门票(鸡足山门票多少钱一张2022)

宾川县公安局

关于在2019年十·一黄金周期间鸡足山景区实行交通管制通告

为保障2019年十·一黄金周期间鸡足山景区道路畅通、安全、有序，确保广大游客
的生命财产安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》相关规定，对山门停车
场至祝圣寺、祝圣寺至鸡足山宾馆、石钟寺至玉佛寺三段旅游公路实行交通管制，
其中石钟寺至玉佛寺旅游公路实行全封闭管理，具体交通管制：

一、所有入山车辆统一停放在山门新建停车场内。

二、游客进入鸡足山景区统一乘坐宾川鸡足山旅游投资开发有限公司的景区旅游专
线观光车。

三、对违反上述规定者，公安交管部门按照《中华人民共和国道路交通安全法》的
相关规定予以处罚。

四、本《通告》自2019年9月30日00：00至10月7日17：00实施。

五、本《通告》由宾川县公安局负责解释。

宾川县公安局

2019年9月24日

                                    3 / 4

智行理财网
鸡足山门票(鸡足山门票多少钱一张2022)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org